
REF. ALI56305

2 900 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 6 Sovrum med 250m² terrass till salu i Cabo de las Huertas,
Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03016

6
Sovrum  

7
Badrum  

800m²
Planlösning  

250m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nästan 800 m² takvåning med 6 sovrum och fantastisk
utsikt över havet och Santa Barbara slott till salu i
Alicante.

Lucas Fox presenterar denna imponerande takvåning i 2 plan i Alicante. Det erbjuder
nästan 800 m² byggd yta med en design som kombinerar rymlighet, lyx och
panoramautsikt över Medelhavet och slottet Santa Pola. Den ligger på åttonde
våningen i en modern byggnad byggd 2009. Den har en spektakulär 250 m² stor
terrass med utsikt över slottet Santa Bárbara och havet.

Hemmet har sex sovrum, alla med sitt eget badrum, inklusive det fantastiska
sovrummet med havsutsikt, ett privat kontor och ett privat badrum.

Layouten och ytskikten återspeglar en hög grad av exklusivitet, med marmorgolv,
högkvalitativt träslöjd och en privat hiss som förbinder båda våningarna. Den har
också fyra parkeringsplatser.

Det ligger i ett exklusivt bostadsområde, med kompletta faciliteter, inklusive en pool,
jacuzzi och bastu, samt paddeltennis- och tennisbanor och ett sportcenter för
sportentusiaster. Det har också en lekplats och stora trädgårdsområden, vilket ger en
idealisk miljö för familjen.

Om du letar efter exklusivitet och komfort, hör av dig för mer information och en
privat rundtur i denna otroliga takvåning.

lucasfox.se/go/ali56305

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Marmorgolv, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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